ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятьдесят первая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	30 мая 2013 года

	№ 616

Об утверждении Положения о порядке организации  и проведения
 публичных слушаний в городе Котовске
Рассмотрев во втором чтении проект  Положения  о  порядке  организации  и проведения публичных слушаний в городе Котовске, внесенный главой города, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска, учитывая поступившие замечания и предложения и заключение постоянной комиссии по социальной политике городского Совета,
Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Котовске согласно приложению.
2.  Считать утратившим силу решение Котовского городского Совета народных депутатов от 27.11.2005г. № 128 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Котовске» (с изменениями от 26.05.2006 № 225, от 27.03.2008 № 524)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава города Котовска                                                                      А.А. Антонян